
US koleno USB 110/30st 7070040370

» Instalatérský materiál » Ultra Silent - odhlučněný systém » Kolena

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

3.12.2024 18:18
1/1

Balení 20,0000 
Množství skladem 34,00 
Rezervováno 16,00 
Kód produktu 15230 
EAN 7290107760317 

Ultra Silent tichý systém

• tvarovky pro odvedení odpadních vod při nízkých i vysokých
teplotách
• použití jak uvnitř budovy, tak i mimo stavební objekt
• vynikající akustické vlastnosti: 15 dB (A) při průtokové
rychlosti 2 l/s, v souladu s normou EN 14366 se standardním
uchycením
• vysoká odolnost proti nárazům i při nízké teplotě (-25 °C)
• vynikající odolnost vůči vysokým teplotám: dlouhodobé
působení do 95 °C, krátkodobé působení do 98 °C
• vysoká chemická odolnost
• prodloužené hrdlo pro vyšší stabilitu
• odbočka s pozvolným úhlem a optimalizovanou konstrukcí
pro hladší a zvýšený průtok
• široká řada průměrů: DN 32 mm až DN 200 mm
• vysoká odolnost proti UV záření díky černé barvě vnější
vrstvy
• recyklovatelnost: ultra tiché výrobky mají zelený štítek
ekologicky šetrných výrobků

Dostupnost: 18,00 ks


